

Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Главное управление МЧС России по Республике Мордовия

(наименование территориального органа МЧС России)

430031, г. Саранск, ул. Косарева, 40, телефон: 28-86-00 Факс: 28-89-29 (код 834-2), E-mail: mchs-rm@moris.ru

(указывается адрес места нахождения территориального органа МЧС России, номер телефона, электронный адрес)

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы Рузаевского муниципального района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Республике Мордовия

(наименование органа государственного пожарного надзора)

431444, РМ, г. Рузаевка, ул. 40 Лет Победы, д. 8, телефон/факс: 2-20-47, 2-18-05 (834-51), E-mail: ondrm-4@yandex.ru (указывается адрес места нахождения органа ГПН, номер телефона, электронный адрес)

				100	9127	
РМ, Рузаевский район, пос. Левженский,	« 11	>>	дека	абря	2020 г.	
ул. Школьная, 20А				1 2		
(место составления акта)			(дата состав	вления акта)		
			15 gr ()	0 мин.	500	
			(время соста			
				12.		
АКТ ПРОВЕРІ	ки			150	388	
органом государственного контроля (надзора)						
юридического лица, индивидуального предпринимателя						
Nº 68						
0.12				20		
По адресу/адресам: Республика Мордовия, Рузаевский	noŭou no	о По	n wanawai	i va IIIve	п под п	
по адресуладресам. <u>геспуолика глордовия, гузаевский</u> 20A	раион, пос	U. JIC	вженский	1, y.j. 111KC	льная, д.	
<u>2014</u> (место проведения проверкі	(1)			指	436	
На основании: распоряжения № 68 от 10.11.2020 г.		я на	чальника	отлела н	алзорной	
деятельности и профилактической работы Рузаевск						
надзорной деятельности и профилактической работь						
	ударствені				ваевского	
муниципального района по пожарному надзору) Зоткин				TOpa IV	<u>sacberroro</u>	
(вид документа с указанием реквизи			ласын та	-	3630	
была проведена плановая, выездная			провер	ока в отно	ошении:	
(плановая, внеплановая, документарная/выс				26	1989	
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского						
муниципального района					180000	
(наименование юридического лица, фамилия, имя и отчество (последнес	e – при наличии)) индив	видуального пр	редпринимател	(я)	
Дата и время проведения проверки:						
« <u>16» ноября 2020г. с 11</u> час. <u>00</u> мин. до <u>12</u> час. <u>00</u> мин. Г	Ірололжите	епънс	ость 1	час		
« 26 » ноября 2020 г. с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. Г	Гродолжите Гродолжите	эпьно	octs 2	часа	30%	
«11» декабря 2020г. с 14 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. 1	Продолжит	гельн	HOCTI	1 час	2555	
(заполняется в случае проведения проверок филиалов, представительств, о лица или при осуществлении деятельности индивидуального	обособленных	структ	гурных подра	азделений юд	оидического	
лица или при обуществлении деятельности индивидуального	<i>э</i> предпринима	пеляп	ю нескольки	м адресам)		
Общая продолжительность проверки: 3 рабочих	дня (4 часа	a)		-13	357	
	дней/часов)			21	100	
				100	30,90.5	

Акт составлен: <u>отделом надзорной деятельности и профилактической работы Рузаевского муниципального района управления надзорной деятельности и профилактической работы</u>

(наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля)

Главного управления МЧС России по Республике Мордовия

С копней распоряжения/приказа о проведении проверки ознакомлена: директор МБДОУ						
«Детство» Рузаевского муниципального района Киреева Елена Генадьевна						
10.11.2020г. в 10:00 лично под роспись (непосредственно в первый день проверки).						
Дата и номер решения прокурора (его заместителя) о согласовании проведения проверки:						
проверка не подлежит согласованию						
(заполняется в случае необходимости согласования проверки с органами прокуратуры)						
Лицо(а), проводившее проверку: начальник отдела надзорной деятельности и						
профилактической работы Рузаевского муниципального района управления надзорной						
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Республике						
Мордовия (Главный государственный инспектор Рузаевского муниципального района по						
пожарному надзору) Толмаев Сергей Николаевич (фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность должностного лица (должностных лиц), проводившего(их) проверку;						
в случае привлечения к участию к проверке экспертов, экспертных организаций указываются фамилии, имена, отчества (в случае, если имеются),						
должности экспертов и/или наименование экспертных организаций с указанием реквизитов свидетельства об аккредитации и наименования органа по аккредитации, выдавшего свидетельство)						
При проведении проверки присутствовала: заведующая структурным подразделением						
«Приреченский детский сад» Назарова Татьяна Ивановна						
(фамилия/ имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя, иного должностного лица (должностных лиц) или уполномоченного представителя юридического лица, уполномоченного представителя индивидуального предпринимателя, уполномоченного представителя						
саморегулируемой организации (в случае проведения проверки члена саморегулируемой организации), присутствовавших при проведении мероприятий по проверке)						
sieponphinin no upocepne)						
В ходе проведения проверки:						
- в ходе проверки территории, здания и помещений детского сада не выявлены нарушения						
требований пожарной безопасности						
Запись в Журнал учета проверок юридического лица, индивидуального предпринимателя,						
проводимых органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля,						
внесена (заполняется при проведении выездной проверки):						
(подпись проверяющего) (подпись уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального						
предпринимателя, его уполномоченного представителя)						
Журнал учета проверок юридического лица, индивидуального предпринимателя, проводимых						
органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля отсутствует						
(заполняется при проведении выездной проверки):						
(подпись проверающего) (подпись уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального						
предпринимателя, его уполномоченного представителя)						
Прилагаемые документы: распоряжение на проведение плановой выездной проверки						
от 10.11.2020 № 68; копия выписки из приказа №19 «О назначении ответственного за пожарную						
безопасность» от 24.07.2020 года; копия акта №11-20/2 проверки работоспособности пожарной						
сигнализации и системы оповещения о пожаре от 02.11.2020 года; копия приказа №49 «О						
противопожарном режиме» от 01.09.2020 года;						
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
Подписи лиц, проводивших проверку:						
Начальник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД						
и ПР ГУ МЧС России по РМ (Главный государственный						
инспектор Рузаевского муниципального района по пожарному						
надзору)						
подполковник внутренней службы Толмаев С.Н.						
(должность, фамилия, инициалы государственного инспектора по пожарному надзору) (подпись)						
11 12 2000						
« <u>Л</u> » 2020 г. М.Л.П.*						

С актом проверки ознакомлен(а), копию акта со всеми приложениями получил(а): директор МБДОУ «Детство» Рузаевского муниципального района Киреева Елена Генадьевна

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), должность руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя)

«<u>11</u>» <u>/2</u> 2020 г.

Пометка об отказе ознакомления с актом проверки:

(подпись уполномоченного должностного лица (лиц), проводившего проверку)

Телефоны доверия: МЧС России - 8(495) 449-99-99

Приволжский региональный центр МЧС России – 8-800-100-11-20

Главное управление МЧС России по Республике Мордовия - 8(8342) 35-65-57

* - место личной печати государственного инспектора по пожарному надзору